АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.02.2022 г. № 6
с. Ливенка

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Ливенского сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области от 01.11.2012 г
№ 084 «Об  утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования  местного значения Ливенского сельского поселения,   их  идентификационных  номеров  и  категории по транспортно-эксплуатационному  состоянию»

В целях приведения в соответствие с техническими паспортами автомобильных дорог общего пользования местного значения Ливенского сельского поселения, руководствуясь Федеральным   законом  от 08.11.2007 года № 257 - ФЗ « Об автомобильных  дорогах  и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  28.09.2009 года №  767  «О  классификации  автомобильных  дорог  в  Российской  Федерации»,  Приказами Минтранса Российской  Федерации   от 07.02.2007 года № 16  « Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»   и  от  20.05.2009 г. № 80  «О  Едином  государственном  реестре  автомобильных  дорог», Законом  от 06.10. 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Ливенского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения и дополнения  в приложение к постановлению   от 01.11.2012 г  № 084 «Об  утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования  местного значения Ливенского сельского поселения,   их  идентификационных  номеров  и  категории  по транспортно-эксплуатационному  состоянию» изложив  его  в  новой  редакции согласно  приложению.

  2. Признать утратившим силу постановление администрации  Ливенского сельского поселения от 26.11.2021 г.  № 65  «О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Ливенского сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области от 01.11.2012 г.№ 084 «Об  утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования  местного значения Ливенского сельского поселения,   их  идентификационных  номеров  и  категории по транспортно-эксплуатационному  состоянию».
  3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ливенского сельского поселения.

  4.     Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Ливенского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                          Л. А. Поваляева